Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015

№ 317
г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации
города Волгодонска от 12.09.2011
№2449 «О создании постоянно
действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании «Город  Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 12.09.2011 №2449 «О создании постоянно действующего координационного совещания по  обеспечению правопорядка в муниципальном образовании «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 В преамбуле слова «Администрации Ростовской области от 03.02.2011 №35» заменить словами «Правительства Ростовской области от 20.10.2011 №74».

1.2 Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

1.3 В приложении №2 к постановлению в разделах 1, 4 слово «Мэр» заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н.Иванов
Проект постановления вносит
отдел по военно-мобилизационной
работе и взаимодействию с федеральными структурами Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 22.04.2015 №  317
Приложение №1 к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 12.09.2011 №2449

СОСТАВ

постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании

«Город Волгодонск»

	Иванов

Андрей Николаевич
	–
	глава Администрации города Волгодонска, председатель Координационного совещания

	Графов

Владимир Николаевич

	–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями, заместитель председателя Координационного совещания

	Полищук

Наталья Викторовна

Попов

Сергей Валентинович
	–

–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, заместитель председателя Координационного совещания

начальник отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию с федеральными структурами, секретарь Координационного совещания

	Члены Координационного совещания

	Вихтинский

Николай Николаевич

	–
	прокурор города Волгодонска
(по согласованию)

	Воропаев

Сергей Викторович
	–
	и.о.начальника Волгодонского МРОН УФСКН России по Ростовской области
(по согласованию)

	Горчанюк

Петр Петрович

	–
	председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска
(по согласованию)

	Касич

Светлана Юрьевна
	–
	начальник филиала по г.Волгодонску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области

(по согласованию)

	Лукьянов

Геннадий Николаевич
	–
	председатель Волгодонского районного суда Ростовской области (по согласованию)

	Мариненко

Юрий Иванович
	–
	начальник Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское»

(по согласованию)

	Поляков

Алексей Викторович
	–
	и.о.начальника линейного отделения внутренних дел на станции Волгодонск Северо-Кавказского управления Внутренних дел на транспорте МВД России
(по согласованию)

	Попова

Татьяна Юрьевна
	–
	начальник отдела в городе Волгодонске Управления Федеральной миграционной службы по Ростовской области
(по согласованию)

	Федоренко

Александр Васильевич
	–
	руководитель следственного отдела по городу Волгодонску Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ростовской области
(по согласованию)

	Черникова

Оксана Николаевна
	–
	начальник Волгодонского городского отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области (по согласованию)

	Шайтан

Александр Александрович

	–
	директор МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Шпаков
Валерий Васильевич

	–
	начальник отдела УФСБ России по Ростовской области в г. Волгодонске
(по согласованию)

	Яровой

Игорь Дмитриевич
	–
	начальник Волгодонского таможенного поста Ростовской таможни Южного таможенного управления Федеральной таможенной службы России (по согласованию)

Управляющий делами
          И.В. Орлова